



● Edison Park 4 . DK-6715 Esbjerg N . Tlf.: 76 11 44 00 . CVR-
nr.: 32 28 52 01 . martinsen.dk

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale
PrimeGlobal

Amaryllishuset ApS

Jens Kusks Vej 49, 6731 Tjæreborg



Årsrapport for

● Edison Park 4 . DK-6715 Esbjerg N . Tlf.: 76 11 44 00 . CVR-
nr.: 32 28 52 01 . martinsen.dk

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale
PrimeGlobal

2019

CVR-nr. 36 90 77 62

● Edison Park 4 . DK-6715 Esbjerg N . Tlf.: 76 11 44 00 . CVR-
nr.: 32 28 52 01 . martinsen.dk

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale
PrimeGlobal

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 27. marts 2020.

Peter Møller
Dirigent

● Edison Park 4 . DK-6715 Esbjerg N . Tlf.: 76 11 44 00 . CVR-
nr.: 32 28 52 01 . martinsen.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

7 Den uafhængige revisors revisionspåte

647160

Amaryllishuset ApS · Årsrapport for
2019

Indholdsfortegnelse

Side

Ledelsesberetning

52 Selskabsoplysninger

647160

Amaryllishuset ApS · Årsrapport for
2019

Indholdsfortegnelse

Side

57 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december

647160

Amaryllishuset ApS · Årsrapport for
2019

Indholdsfortegnelse

Side

61	Anvendt regnskabspraksis
101	Resultatopgørelse
113	Balance

Indholdsfortegnelse

Side

137 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amaryllishuse
Jens Kusks Ve
6731 Tjærebo

Selskabsoplysninger

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

Selskabsoplysninger

Direktion

Bettina Mølle

Peter Møller,

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

Revision

Martinsen
Statsautoriseret
Edison Park 4
6715 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste formål

Selskabets væsentligste formål er coaching, undervisning, konsulentfirma samt dermed

Ledelsesberetning

beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsesberetning

Årets resultat efter skat udgør 6.678 mod -17.5

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende
